
 

 
 

ESITO DI GARA D’APPALTO MEDIANTE PROCEDURA NEGOZIATA 
(articolo 65 del D.L.vo 12 aprile 2006 n° 163)  

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE SERVIZIO  

rende noto che in data 23/10/2013 è stata esperita la gara d’appalto, mediante l’affidamento 

diretto, ai sensi dell’art. 125 comma 8 del D.Lgs. 163/2006 e del vigente Regolamento Comunale 

per l’esecuzione dei procedimenti in economia, mediante ricerca di mercato informale a 

trattativa diretta dal parte del Responsabile del procedimento, per l’aggiudicazione dei lavori di 

completamento opere di urbanizzazione primaria via Giolitti e via Aceri per un importo a base 

di gara di € 12.380,90 per lavori a base d’asta (compresi € 500,00 per oneri della sicurezza non 

soggetti a ribasso) 

Ai sensi dell'art. 65 del D.L.vo 12/aprile 2006 n° 163 rende altresì noto: 

a) che alla gara sono stati invitati n° 2 ditte ed hanno partecipato i seguenti concorrenti: 

n° Concorrente Ribasso 

1 Preve Costruzioni S.p.A. - 6,00% 

2 Tomatis Giacomo S.r.l. - 5,00% 

b) che l'appalto è stato aggiudicato con il criterio del prezzo più basso rispetto a quello posto 

a base di gara (art.82 D.L.vo 163/2006) 

c) che il lavoro è stato aggiudicato alla Ditta Preve Costruzioni S.p.A. con un ribasso 

percentuale del 6,00%, sull'importo a base di gara; 

d) che il prezzo netto di aggiudicazione è stato pertanto pari ad € 11.668,05 oltre l’IVA; 

e) che la lettera di invito è stata inviata in data 08/10/2013 

f) che l'Ufficio competente a ricevere eventuali ricorsi o a cui richiedere informazioni è l'Ufficio 

Tecnico Comunale via Roma n° 6 - 12010 Vignolo tel. 0171/48.173, Fax 0171/48.294 e-mail 

tecnico@comune.vignolo.cn.it 

Dalla residenza comunale, lì 23/10/2013 

 Il Responsabile del Servizio Tecnico 

 f.to (geom. Eandi Juri) 


